Portaria nº 038 de 27 de Maio de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Tatiana Cotta Gonçalves Pereira, Matrícula
1766836, CPF 072.057.027-12 Orientador; Bruno Araujo
Furtado de Mendonça, Matrícula 2145654, CPF 042.195.316-02
Titular; Martin de Oliveira Freire, Matrícula 05181837,
CPF 025.452.067-76 Titular; Luís Mauro S. Magalhães,
Matrícula 0387088, CPF 533.517.977-53 Suplente; Alexandre
Miguel do Nascimento, Matrícula 0387017, CPF
474.471.396-91 Suplente; para, sob presidência da
primeira, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal do(a) discente Lucas
Silva Carvalho, matrícula nº 2009034249, CPF
143.303.147-70 intitulada "Atuação do Ministério Público
Federal em matéria ambiental no Rio de Janeiro", a ser
defendida em 24/06/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO